
2027-fonden  
Bakgrund: Året 2027 är närmast mytologiskt i våra kretsar. Allt ska hända då. Hoppas vi i 
alla fall. Varför inte hjälpa drömmen på traven? Med en fond som Västra sidan förvaltar 
under några år kan vi tillsammans få ihop en inte oansenlig summa pengar. Pengarna kan 
sedan hjälpa våra delföreningar i en satsning inför säsongerna 2027 respektive 26/27. 
 
Tillvägagångssätt: Västra Sidan skapar ett dedikerat konto för “2027-fonden” och genomför 
insamlingar till fonden för att få summan att växa. Insamlingarna kan bestå av exempelvis 
överskott från merch, bössor, swishkampanjer och försäljning av olika memorabilia.  
 
Vi börjar insamlingen nu och lämnar åt årsmötet 2026 att besluta om hur föreningarna ska få 
ta del av pengarna. 
 
Nedan följer förslag på hur pengarna ska förvaltas: 
Förvaltning och insyn: Förvaltning och administration av kontot där fonden är 
hemmahörande sköts av Västra Sidans styrelse, under överinseende av föreningens 
revisorer. Styrelsen ska också gå igenom kontots tillväxt under punkten “Ekonomirapport” 
under styrelsemötena. Kontots summa och tillväxt ska redovisas varje årsmöte och även till 
föreningsmedlem vid begäran. 
 
Kontotyp: Räntebärande sparkonto. 
 
 
Nedan följer förslag till årsmötet (2026) hur föreningarna ska få ta del av pengarna  
Förslag 1 - Räntefria lån: IK Sirius delföreningar får lämna in begäran om räntefritt lån från 
2027-fonden. Styrelsen beslutar huruvida pengar ska lånas ut. Styrelsen beslutar även om 
förslag till återbetalningsplan. Styrelsen har också rätt att avskriva lånen till föreningarna om 
någon av föreningarnas ekonomi kräver det. Lånens storlek ska vara fördelade till ett 
ungefärligt förhållande efter föreningarnas omsättning (större omsättning ger alltså rätt att ta 
del av en större andel av totalbeloppet). Det här tillvägagångssättet ger en kontinuitet och 
fonden kan växa med tiden och därmed hjälpa under längre tid.  
 
Förslag 2 - Gåva till föreningarna: Styrelsen beslutar huruvida pengar ska skänkas till 
delföreningarna, utan motprestation (förutom 4 SM-guld). Gåvornas storlek ska vara 
fördelade till ett ungefärligt förhållande efter föreningarnas omsättning (större omsättning ger 
alltså rätt att ta del av en större andel av totalbeloppet). Det här tillvägagångssättet ger en, 
förhoppningsvis, fin injektion med pengar till föreningarna och vi betungar dem inte med 
återbetalningskrav. 
 


